ХАЛЬМГ ТАНГЧИН

БАh-ДθРВДЭ РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН

ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ
	[image: image1.png]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ  №5

с. Малые Дербеты
                                                                         от « 11 » октября 2013 г.

Рассмотрев протест прокурора района № 21 – 5 – 2013 от 06 мая 2013 года, руководствуясь Уставом Малдодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия,

Собрание депутатов

Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:

1.
Решение Собрания депутатов № 7 от 14 ноября 2006 года «Об утверждении положения об органе опеки и попечительства» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Малодербетовского районного

муниципального образования

Республики Калмыкия,

Председатель Собрания депутатов

Малодербетовского районного

муниципального образования

Республики Калмыкия

Е. Сулукова